



www.prolamsa.com

CERTIFICADO DE CALIDAD / MILL TEST REPORT

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54940	Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. Av. Valle de las Alamedas No. 66-0 San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54940	383558
		FECHA/DATE
		01/05/2018

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
A- 26406	10242127-10	0013873500	0013899446	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0880	0.5000	0.0130	0.0080	0.0070
A- 26406	10242127-10	0013857420	0013899446	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0800	0.3600	0.0110	0.0110	0.0050
A- 26406	10242127-10	0013740651	0013848302	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0820	0.3500	0.0180	0.0180	0.0090
A- 26406	10242127-10	0013857420	0013902273	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0800	0.3600	0.0110	0.0110	0.0050
A- 26406	10242127-10	0013740651	0013848337	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0820	0.3500	0.0180	0.0180	0.0090
A- 26406	10242127-10	0013857420	0013958869	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0800	0.3600	0.0110	0.0110	0.0050
A- 26406	10242127-10	0013744875	0013848482	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0870	0.5000	0.0100	0.0180	0.0070
A- 26406	10242127-10	0013744874	0013848482	300320	PC 12.0X3.50 0.1345 CCCSDPR 12.000	12000 mm	0.0890	0.3500	0.0080	0.0160	0.0210

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES			ELONGACION/ ELONGATION(%)	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDENCIA/ YIELD (ksi)				
A- 26406	10242127-10	0013873500	0013899446	28	60	50	28		276786	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013857420	0013899446	28	60	50	28		276795	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013740651	0013848302	28	60	50	28		463614	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013857420	0013902273	28	60	50	28		276795	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013740651	0013848337	28	60	50	28		463614	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013857420	0013958869	28	60	50	28		276795	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013744875	0013848482	28	60	50	28		276478	Made in Mexico
A- 26406	10242127-10	0013744874	0013848482	28	60	50	28		372955	Made in Mexico